Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05. 2015 г.                                                                                                          № 26
Об утверждении  схемы расположения
земельного участка и установлении
разрешенного использования

            В соответствии  со ст.39 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года№ 136-ФЗ и ч.ст.3.3Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса  Российской  Федерации»,администрация Меловатского сельского поселения постановляет:

          1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 613 кв.м. кв.м. расположенного в южной части кадастрового квартала  36:10:5100014
         2. Установить разрешенное использование земельного участка – для использования плотины.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Меловатского сельского поселения                                             Н.И.Будковой